
Concepto (c)

DevengadoAprobado (d)

I.Gasto No Etiquetado(I=A+B+C+D)

Egresos

Modificado Pagado

Subejercicio (e)
Ampliaciones/
(Reducciones)

209,476,923.00 0.00 209,476,923.00 74,293,863.42 72,594,054.11 135,183,059.58

28,549,064.43 65,255,313.2730,377,749.73A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0095,633,063.00 95,633,063.00

2,814,279.00839,808.00839,808.003,654,087.000.003,654,087.00 a1) Legislación

0.000.000.000.000.000.00 a2) Justicia

21,750,805.256,330,450.456,562,859.7528,313,665.000.0028,313,665.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores

16,054,716.577,109,658.437,109,658.4323,164,375.000.0023,164,375.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios

0.000.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional

3,718,643.714,246,196.294,246,196.297,964,840.000.007,964,840.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior

20,916,868.7410,022,951.2611,619,227.2632,536,096.000.0032,536,096.00 a8) Otros Servicios Generales

43,950,511.32 68,968,910.6743,821,635.33B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.00112,790,546.00 112,790,546.00

759,763.00293,642.00293,642.001,053,405.000.001,053,405.00 b1) Protección Ambiental

49,457,994.4236,189,377.5736,135,089.5885,593,084.000.0085,593,084.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad

14,853,843.935,966,942.075,966,942.0720,820,786.000.0020,820,786.00 b3) Salud

3,173,789.071,334,769.931,260,181.934,433,971.000.004,433,971.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales

0.000.000.000.000.000.00 b5) Educación

723,520.25165,779.75165,779.75889,300.000.00889,300.00 b6) Protección Social

0.000.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales

94,478.36 958,835.6494,478.36C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.001,053,314.00 1,053,314.00

0.000.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General

0.000.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza

0.000.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía

0.000.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción

0.000.000.000.000.000.00 c5) Transporte
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0.000.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones

958,835.6494,478.3694,478.361,053,314.000.001,053,314.00 c7) Turismo

0.000.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación

0.000.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda

0.000.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de
Gobierno

0.000.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero

0.000.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

II.Gasto Etiquetado(II=A+B+C+D) 61,338,324.00 0.00 61,338,324.00 17,224,375.98 16,821,897.67 44,113,948.02

3,077,490.59 18,221,093.413,077,490.59A. Gobierno (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8) 0.0021,298,584.00 21,298,584.00

0.000.000.000.000.00 a1) Legislación 0.00

0.000.000.000.000.00 a2) Justicia 0.00

0.000.000.000.000.00 a3) Coordinación de la Política de Gobierno 0.00

0.000.000.000.000.00 a4) Relaciones Exteriores 0.00

1,953,621.221,172,172.781,172,172.780.003,125,794.00 a5) Asuntos Financieros y Hacendarios 3,125,794.00

0.000.000.000.000.00 a6) Seguridad Nacional 0.00

16,267,472.191,905,317.811,905,317.810.0018,172,790.00 a7) Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior 18,172,790.00

0.000.000.000.000.00 a8) Otros Servicios Generales 0.00

13,744,407.08 25,892,854.6114,146,885.39B. Desarrollo Social (B=b1+b2+b3+b4+b5+b6+b7) 0.0040,039,740.00 40,039,740.00

0.000.000.000.000.00 b1) Protección Ambiental 0.00

26,446,393.3713,040,868.3213,443,346.630.0039,889,740.00 b2) Vivienda y Servicios a la Comunidad 39,889,740.00

150,000.000.000.000.00150,000.00 b3) Salud 150,000.00

0.000.000.000.000.00 b4) Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0.00

0.000.000.000.000.00 b5) Educación 0.00
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-703,538.76703,538.76703,538.760.000.00 b6) Protección Social 0.00

0.000.000.000.000.00 b7) Otros Asuntos Sociales 0.00

0.00 0.000.00C. Desarrollo Económico (C=c1+c2+c3+c4+c5+c6+c7+c8+c9) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 c1) Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General 0.00

0.000.000.000.000.00 c2) Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0.00

0.000.000.000.000.00 c3) Combustibles y Energía 0.00

0.000.000.000.000.00 c4) Minería, Manufacturas y Construcción 0.00

0.000.000.000.000.00 c5) Transporte 0.00

0.000.000.000.000.00 c6) Comunicaciones 0.00

0.000.000.000.000.00 c7) Turismo 0.00

0.000.000.000.000.00 c8) Ciencia, Tecnología e Innovación 0.00

0.000.000.000.000.00 c9) Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos 0.00

0.00 0.000.00D. Otras No Clasificadas en Funciones Anteriores (D=d1+d2+d3+d4) 0.000.00 0.00

0.000.000.000.000.00 d1) Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda 0.00

0.000.000.000.000.00 d2) Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobi 0.00

0.000.000.000.000.00 d3) Saneamiento del Sistema Financiero 0.00

0.000.000.000.000.00 d4) Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores 0.00

89,415,951.7891,518,239.40270,815,247.00 0.00 270,815,247.00 179,297,007.60III. Total de Egresos (III = I + II)
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